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Chez Travel Pyrénées, nous n'avons 
qu'un seul objectif : vous faire vivre 
une magnifique expérience au cœur 
de la chaîne montagneuse des 
Pyrénées.

Nous avons sélectionné avec le 
plus grand soin cinq stations toutes 
différentes mais complémentaires 
avec la volonté de vous offrir le 
meilleur rapport qualité-prix : 
Peyragudes, Piau Engaly, Gourette, 
Cauteret et Grand Tourmalet.

Chaque station a son identité propre 
pour répondre à toutes les envies de 
neige, que vous soyez « famille », « 
nature », « sport » ou « fun ». Il y en 
a pour toutes les envies : ski alpin, 
snowboard, freeride, freestyle, ski de 
fond, ski de randonnée, raquettes à 
neige ou encore attelages de chiens 
de traineaux et pour tous les niveaux 
que vous soyez débutants, confirmés, 
ou que vous souhaitez apprendre 
la pratique du ski avec un handicap 
(handiski).

L'écoute du client, la passion de la 
glisse, et la qualité des services que 
nous proposons sont les clés de notre 
réussite et notre préoccupation au 
quotidien pour faire de vos vacances à 
la neige un souvenir inoubliable.

Que vous optiez pour nos formules 
incluant le transport en autocar 
de grand tourisme où que vous 
choisissiez une arrivée directe en 
station, rejoignez-nous dès cet hiver 
dans le massif des Pyrénées pour 
profiter des sports d'hiver.

Alors rendez-vous en haut des pistes 
et « tout schuss » !

Julien Hamon
Directeur général
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Autocar Grand Tourisme
�
•	 Fauteuils inclinables 
•	 Repose-pieds réglables
•	 Liseuses individuelles
•	 Climatisation
•	 Réfrigérateur

•	 Écran vidéo
•	 Toilettes et lavabo
•	 Accoudoirs centraux
•	 Wifi (selon véhicule)

Nos départs 2021 en autocar grand tourisme

Ligne 1 (Vacances d’hiver Zone A) Ligne 2 (Vacances d’hiver Zone B)

Aller le 6 ou 13 février Retour le 13 ou 20 février Aller le 19 ou 26 février Retour le 27 février ou 6 mars

•	 Gond Pontouvre �  08h00 
Siège des voyages De Maillard

•	 Bordeaux �  10h00 
Sortie 24 Floirac  
parking Tram Dravemont

•	 Peyragudes �  15h00 
•	 Piau Engaly �  16h30

•	 Piau Engaly �  10h00
•	 Peyragudes �  11h30
•	 Bordeaux �  16h30
•	 Gond Pontouvre �  18h30

•	 Lamballe �  02h00  
Siège des cars Le Vacon

•	 Rennes �  03h15 
Parking Leclerc Cleunay

•	 Nantes �  05h00 
Station-service Leclerc Atlantis

•	 Les essarts �  05h45 
Échangeur A83

•	 Peyragudes �  15h00
•	 Piau Engaly �  16h30

•	 Piau Engaly �  09h00
•	 Peyragudes �  10h15
•	 Les essarts �  20h00
•	 Nantes �  21h00
•	 Rennes �  22h15
•	 Lamballe �  23h15

Tarif aller / retour : 85 € par personne Tarif aller / retour : 135 € par personne

Les horaires communiqués ci-dessus peuvent être modifiés en fonction des conditions de circulation.

Environnement
Nos autocars respectent l’environnement. La pollution d’un autocar est aujourd’hui 
inférieure à celle de la voiture, du train. Nous respectons les normes européennes 
(EURO) les plus élevées. Nous nous inscrivons dans la démarche gouvernementale 
menée avec l’Ademe : Objectif CO². Travel Pyrénéens veille à ce que l’autocar 

d’aujourd’hui et de demain soit plus sûr, plus économique et plus écologique. 

Sécurité 
Nous respectons scrupuleusement la réglementation sociale 
européenne liée au temps de conduite et de repos conducteurs. Selon 
les trajets, 2 ou 3 personnes peuvent être amenées à se relayer. Nos 
équipes procèdent à des entretiens réguliers de nos véhicules et 

effectuent des contrôles préventifs avant chaque départ.

Nous misons sur une formation accrue de notre personnel de conduite 
en France et à l’étranger, afin d’assurer une conduite souple et 

agréable ainsi qu’une parfaite utilisation des équipements de 
sécurité et de confort. Nous sélectionnons en priorité les véhicules 
équipés d’éthylotests anti-démarrage, d’ABS, d’ESP et tous les 
autres équipements de sécurité proposés par les constructeurs.
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GRAND TOURMALET 
BARÈGES

LA MONGIE

1 450 m à 2 500 m

68 pistes 
(100 km)

33 remontées

GOURETTE

1 400 m à 2 450 m

39 pistes 
(42 km)

14 remontées

CAUTERETS
PONT D'ESPAGNE

1 730 m à 2 450 m

28 pistes 
(36 km)

15 remontées

PIAU-ENGALY

1 860 m à 2 600 m

41 pistes 
(65 km)

11 remontées
50 pistes 
(60 km)

18 remontées

PEYRAGUDES

1 600 m à 2 400 m

Notre sélection de stations
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Le matériel adulte 
Packs * Niveaux

1 Bleu (CLASSIC) Destiné avant tout aux adultes débutants, ce pack contient du matériel fiable et conçu pour 
faciliter la progression. Bonne glisse !

2 Rouge (PREMIUM) Ce pack est idéal pour les adultes de niveau intermédiaire à bon. Sensations de stabilité et 
facilité dans les grands et petits virages... plaisir garanti grâce à ce matériel de qualité !

3 Noir (EXPERT) Ce pack est destiné aux adultes de niveau bon à expert. Sensations et plaisir garantis pour 
les skieurs en quête de matériel très performants !

4 Gold (EXCELLENCE) Ce pack est à destination des skieurs les plus polyvalents. Polyvalence et adaptabilité sont 
les maîtres mots de ce pack pour encore plus de performance sur tous types de terrains.

5 Skiboard Ce pack de mini-skis convient très bien à des skieurs débutants. Progrès et sensations 
garantis avec ces mini-skis ludiques !

6 Snowboard Rouge Ce pack est parfaitement adapté aux snowboarders de niveau débutant à bon. Plaisir, 
facilité et confort garantis.

7 Snowboard Noir Ce pack cible les snowboarders confirmés. Performance, polyvalence et sensations 
garanties.

Le matériel enfant
Packs * Âges Public visé

1 Bleu Junior 7-11 ans Ce pack est idéal pour les enfants de 7 à 11 ans. Conçu pour découvrir les joies de glisse 
et progresser sans limites ! Débutant à 2e étoile.

2 Rouge Junior 7-11 ans Ce pack est destiné aux juniors de bon niveau, avec un matériel fiable et de qualité. Des 
skis alliant qualité et fiabilité au meilleur prix ! 3e étoile à étoile d’or.

3 Rouge Junior 
Snowboard 7-11 ans Ce pack est destiné aux juniors de bon niveau. Plaisir, facilité et confort garantis!

4 Kid 0-6 ans Ce pack est spécialement conçu pour l’apprentissage du ski par les plus petits. Idéal 
pour apprendre à skier en toute sécurité et en s’amusant. Tous niveaux.

* Pack incluant : Skis + chaussures + bâtons ou snowboard.
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Hébergement +
Forfait remontées

+ Matériel

50 pistes 
(60 km)

18 remontées

PEYRAGUDES

1 600 m à 2 400 m

à partir de

278 €

Peyragudes

Le prix comprend : l’hébergement 7 nuits du samedi au samedi (autre durée, nous consulter) - La location 
du matériel de ski sur la base du Pack Bleu pendant 6 jours (voir détail page 5) - Le forfait remontées 
mécaniques pendant 6 jours.

Le prix ne comprend pas : la caution - Les taxes de séjour à régler sur place - Les repas - Les services payants 
tels que le ménage, le linge de lit, télévision… (nous consulter) - L’assurance multirisque ou multirisque 
Premium (page 17) - Le supplément pack skis Rouge / noir / Or (détails page 5) - Toutes prestations ne 
figurant pas « dans le prix comprend ».

Supplément location de matériel :
Pack Rouge 		  25 € en basse saison et 29 € en haute saison *
Pack Noir 		   40 € en basse saison et 49 € en haute saison *
Pack Gold 		   65 € en basse saison et 78 € en haute saison *

* �Basse saison : du 2 janvier au 6 février 2021 et du 6 mars au 17 avril 2021 
Haute saison : du 19 décembre 2020 au 2 janvier 2021 et du 6 février au 6 mars 2021

Le Ski Puissance Zen
Un domaine skiable exceptionnel et idéalement orienté Est-
Ouest pour skier au soleil toute la journée. Un enneigement 
garanti grâce à un réseau ultra-performant de neige de 
culture qui assure une parfaite skiabilité quelles que soient 
les conditions météorologiques. Des télésièges débrayables 
à haut débit et des forfaits mains libres pour vous offrir de 
vraies journées de descente et non de files d’attente.

Peyragudes vous propose 50 pistes réparties sur deux 
versants, 18 remontées ultra rapides qui vous emmènent 
au sommet de la station en un temps record et des 
équipements modernes. Les skieurs ou snowboarders se 
retrouvent à Peyragudes où l’on savoure sans compter le 
plaisir d’accumuler les kilomètres de descente.

Avec ses 250 enneigeurs, la station vous offre une 
« garantie neige » exceptionnelle. Sa situation privilégiée 
entre 1600 m et 2400 m lui confère aussi un enneigement 
naturel optimal chaque hiver. 
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Résidence Nemea le Hameau de Balestas 
Située au cœur des Pyrénées, dans la Vallée du Louron, la station 
de Peyragudes est née de la fusion des stations de Peyresourdes 
et des Agudes, toutes deux au pied des pistes. La Résidence Le 
Hameau de Balestas offre des appartements entièrement équipés 
de 2 à 10 personnes. Proche des commerces (boulangerie et 
épicerie au pied de la résidence), à 500 m des pistes, Le Hameau de 
Balestas est composé de 6 chalets mitoyens dans le style Pyrénéen 

et de plusieurs bâtiments. Pour une meilleur accessibilité, des 
navettes gratuites permettent de faciliter l’accès aux pistes. Vous 
aurez la possibilité de laisser vos skis et vos chaussures dans un 
casier fermé réservé.
Pour des vacances en famille en toute sérénité, l’une des résidences 
dispose d’une piscine intérieure chauffée, d’un sauna et d’un bain 
à remous.

Résidence Vacancéole Le Privilège 
La résidence Le Privilège se situe au cœur de la station de 
Peyragudes. Le charme de son architecture composée de bois, de 
pierres et d’ardoises vous dépaysera sans aucun doute.
Au pied des pistes, à proximité des commerces (bar, restaurant, 
journaux, alimentation, point poste, magasin de sports et école de 
ski) et à 100 mètres du centre Balnéo le Spassio, la résidence se 
compose de 109 studios et appartements. Tous les appartements 

disposent d’une cuisine équipée (plaques vitrocéramiques, four 
micro-ondes, lave-vaisselle, réfrigérateur et hotte), d’une de salle 
de bains, de toilettes privées, et d’un balcon.
À 100 mètres de la résidence, pour vous détendre après une longue 
journée à descendre les pistes, venez prendre du bon temps au 
Spassio, votre espace bien-être. Votre statut de résident au Privilège 
vous donne un accès gratuit à l’ensemble de l’espace détente. 

Date d’arrivée Nombre de personnes
Décembre Janvier Février Mars

19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20

Studio cabine 4 personnes
2 682 € 844 € 394 € 434 € 460 € 534 € 844 € 818 € 534 € 460 € 405 €
3 555 € 663 € 340 € 376 € 393 € 452 € 663 € 645 € 452 € 393 € 347 €
4 491 € 572 € 313 € 347 € 360 € 411 € 572 € 559 € 411 € 360 € 318 €

2 pièces 4 personnes
2 727 € 912 € 416 € 456 € 487 € 564 € 912 € 882 € 564 € 487 € 428 €
3 585 € 708 € 355 € 391 € 411 € 472 € 708 € 688 € 472 € 411 € 362 €
4 514 € 606 € 324 € 358 € 373 € 426 € 606 € 591 € 426 € 373 € 330 €

2 pièces cabine 6 personnes
5 495 € 578 € 314 € 349 € 363 € 414 € 578 € 565 € 414 € 363 € 321 €
6 463 € 532 € 301 € 334 € 346 € 393 € 532 € 521 € 393 € 346 € 306 €

3 pièces 6 personnes
5 516 € 608 € 324 € 358 € 375 € 428 € 608 € 593 € 428 € 375 € 330 €
6 480 € 557 € 308 € 342 € 356 € 404 € 557 € 545 € 404 € 356 € 313 €

4 pièces 8 personnes
7 520 € 615 € 325 € 360 € 377 € 430 € 615 € 599 € 430 € 377 € 332 €
8 493 € 576 € 314 € 348 € 362 € 412 € 576 € 562 € 412 € 362 € 319 €

Réductions matériel de ski 
+ remontées mécaniques

Enfant de 2 à 11 ans 39 € 31 € 34 € 36 € 39 € 36 € 34 € 31 €

Ado de 12 à 17 ans 20 € 15 € 18 € 20 € 18 € 15 €

Réduction non skieur Adulte 231 € 178 € 200 € 222 € 231 € 222 € 200 € 178 €

Date d’arrivée Nombre de personnes
Décembre Janvier Février Mars
19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27

Studio 2 personnes 2 659 € 773 € 353 € 459 € 488 € 864 € 883 € 864 € 510 € 445 € 416 € 353 €

Studio cabine 4 personnes
2 682 € 809 € 367 € 475 € 504 € 911 € 955 € 911 € 521 € 464 € 436 € 367 €
3 554 € 639 € 322 € 404 € 432 € 707 € 737 € 707 € 443 € 396 € 368 € 322 €
4 491 € 554 € 299 € 368 € 396 € 606 € 628 € 606 € 405 € 362 € 334 € 299 €

2 pièces 4 personnes
2 701 € 820 € 381 € 489 € 518 € 927 € 980 € 927 € 543 € 470 € 441 € 381 €
3 567 € 647 € 331 € 413 € 441 € 718 € 753 € 718 € 458 € 400 € 371 € 331 €
4 501 € 560 € 306 € 375 € 403 € 614 € 640 € 614 € 416 € 365 € 336 € 306 €

2 pièces cabine 6 personnes
5 488 € 545 € 298 € 364 € 392 € 591 € 622 € 591 € 398 € 351 € 322 € 298 €
6 457 € 504 € 287 € 347 € 375 € 542 € 568 € 542 € 380 € 336 € 307 € 287 €

3 pièces 6 personnes
5 496 € 556 € 301 € 372 € 400 € 594 € 624 € 594 € 407 € 371 € 342 € 301 €
6 463 € 513 € 289 € 353 € 382 € 545 € 570 € 545 € 387 € 352 € 323 € 289 €

3 pièces 8 personnes
7 474 € 502 € 284 € 344 € 372 € 555 € 585 € 555 € 379 € 342 € 313 € 284 €
8 452 € 477 € 278 € 333 € 362 € 523 € 550 € 523 € 367 € 332 € 303 € 278 €

Réductions matériel de ski
+ remontées mécaniques

Enfant de 2 à 11 ans 39 € 31 € 34 € 36 € 39 € 36 € 34 € 31 €
Ado de 12 à 17 ans 20 € 15 € 18 € 20 € 18 € 15 €

Réduction non skieur Adulte 231 € 178 € 200 € 222 € 231 € 222 € 200 € 178 €
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Hébergement +
Forfait remontées

+ Matériel

Destination Haute Nature
Piau, station piétonne des Pyrénées, dispose d’un enneigement naturel grâce 
à sa situation géographique la mettant à l’abri du vent et du redoux. Piau 
est entourée de parcs nationaux, rien de mieux pour skier dans un cadre 
exceptionnel !

Plus haute station des Pyrénées et ayant son point culminant à 2600 m 
d’altitude, Piau propose une multitude de parcours variés qui sauront ravir les 
goûts et niveaux de chacun. Un espace débutant de grand confort est mis à 
disposition, permettant ainsi aux novices d’évoluer à leur rythme, notamment 
grâces aux espaces ludiques. La sécurité des plus petits est aussi assurée 
grâce aux équipements qui leurs sont adaptés !

Les skieurs les plus expérimentés disposent quant à eux de 11 pistes rouges, 
7 noires, d’un snowpark et enfin de 3 espaces de freeride accessibles depuis 
les télésièges. Le tout sur plus de 104 hectares.

Résidence L’écrin de Badet 
Au pied des pistes, à 100 des commerces, la résidence Lagrange 
Vacances l’Écrin de Badet a été dessinée par l’architecte Jean-
Michel Wilmotte. Au cœur du domaine skiable de Piau, tous les 
appartements bénéficient d’une très belle vue panoramique sur les 
cimes (avec ascenseur).
Les appartements sont équipés d’une kitchenette avec un four/

micro-ondes/grill, des plaques vitrocéramiques, un lave-vaisselle, la 
télévision et une terrasse.
De nombreux services vous seront proposés tels qu’un sauna, 
hammam, une salle de fitness ainsi que de nombreuses prestations 
en option sur place. Par ailleurs, vous pourrez profiter d’un centre 
balnéo-ludique à 100m de la résidence (conditions privilégiées).

PIAU-ENGALY

1 860 m à 2 600 m

41 pistes 
(65 km)

11 remontées

Date d’arrivée Nombre de 
personnes

Décembre Janvier Février Mars Avril
19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3

2 pièces 4 personnes
2 925 € 1 188 € 547 € 575 € 600 € 696 € 738 € 1 078 € 1 176 € 1 078 € 735 € 627 € 486 € 511 €
3 707 € 882 € 435 € 454 € 479 € 543 € 579 € 809 € 875 € 809 € 577 € 496 € 394 € 419 €
4 599 € 730 € 378 € 393 € 418 € 466 € 499 € 675 € 724 € 675 € 498 € 431 € 348 € 373 €

2 pièces cabine 6 
personnes

5 568 € 687 € 364 € 376 € 401 € 442 € 474 € 636 € 679 € 636 € 474 € 412 € 335 € 360 €
6 519 € 617 € 338 € 348 € 373 € 407 € 439 € 575 € 611 € 575 € 439 € 382 € 314 € 339 €

3 pièces 6 personnes
5 599 € 729 € 378 € 394 € 420 € 464 € 498 € 675 € 724 € 675 € 498 € 428 € 347 € 372 €
6 544 € 653 € 350 € 364 € 389 € 426 € 458 € 608 € 648 € 608 € 458 € 396 € 324 € 349 €

3 pièces cabine 8 
personnes

7 529 € 632 € 343 € 354 € 379 € 414 € 447 € 587 € 628 € 587 € 448 € 387 € 318 € 342 €
8 497 € 587 € 326 € 336 € 361 € 392 € 423 € 548 € 583 € 548 € 424 € 368 € 305 € 328 €

Réductions matériel de ski + 
remontées mécaniques

Enfant de 2 à 11 ans 39 € 31 € 34 € 36 € 39 € 36 € 34 € 31 € 34 €

Ado de 12 à 17 ans 20 € 15 € 18 € 20 € 18 € 15 € 18 €

Réduction non skieur Adulte 209 € 162 € 181 € 200 € 209 € 200 € 181 € 162 € 181 €

Piau-Engaly

Le prix comprend : l’hébergement 7 nuits du samedi au samedi (autre durée, nous consulter) - La location 
du matériel de ski sur la base du Pack Bleu pendant 6 jours (voir détail page 5) - Le forfait remontées 
mécaniques pendant 6 jours - Pour l’hôtel les 4 Ours : la formule petit déjeuner ou demi-pension.

Le prix ne comprend pas : la caution - Les taxes de séjour à régler sur place - Les repas - Les services payants 
tels que le ménage, le linge de lit, télévision… (nous consulter) - L’assurance multirisque ou multirisque 
Premium (page 17) - Le supplément pack skis Rouge / noir / Or (détails page 5) - Toutes prestations ne 
figurant pas « dans le prix comprend ».

Supplément location de matériel :
Pack Rouge 		  25 € en basse saison et 29 € en haute saison *
Pack Noir 		   40 € en basse saison et 49 € en haute saison *
Pack Gold 		   65 € en basse saison et 78 € en haute saison *

* �Basse saison : du 2 janvier au 6 février 2021 et du 6 mars au 17 avril 2021 
Haute saison : du 19 décembre 2020 au 2 janvier 2021 et du 6 février au 6 mars 2021

à partir de

305 €
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Hôtel les 4 Ours 
Dans une nature préservée et spectaculaire aux portes du Parc 
National des Pyrénées, l’hôtel les 4 Ours à Piau Engaly est votre pied 
à terre rêvé pour vivre toutes les sensations des Pyrénées. Hôtel 3 
étoiles, charmant, accueillant et fun, entièrement rénové en 2015 
pour vous apporter un cadre chaleureux avec des équipements 
modernes. 

L’hôtel dispose de 48 chambres dotées d’une télévision à écran plat 
et d’une salle de bains privative pourvue d’une baignoire
Il propose une terrasse bien exposée et un restaurant. Vous 
bénéficierez gratuitement et d’une connexion Wi-Fi disponible dans 
l’ensemble de l’établissement.

Le Skylodge
UN LIEU, UNE AMBIANCE, UNE EXPÉRIENCE

Skylodge, c’est le premier Hostel des Pyrénées ! Un Hostel à prix 
imbattables mêlant confort, design et convivialité. Destiné à tous 
les amoureux de la montagne et du ski, Skylodge s’est inspiré 
des hostels des plus grandes capitales européennes. Pour une 
plus grande liberté, une carte Skylodge vous permet d’accéder 

directement à vos chambres et aux services, de payer au bar et au 
restaurant.
Skylodge dispose de chambres doubles, de cabines jusqu’à 4 
personnes et des dortoirs pouvant accueillir 10 personnes.
Différentes formules de restauration vous sont proposées, un toit 
terrasse est à votre disposition , lieu idéal pour profiter d’une vue 
imprenable à 360° sur la chaine des montagnes.

Date d’arrivée Nombre de 
personnes

Décembre Janvier Février Mars Avril
19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3

Chambre double et petit déjeuner 2 863 € 863 € 801 € 801 € 826 € 826 € 852 € 863 € 863 € 863 € 863 € 852 € 826 € 801 € 801 € 826 €
Chambre double et demi-pension 2 1 000 € 1 000 € 938 € 938 € 963 € 963 € 988 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 988 € 963 € 938 € 938 € 963 €
Chambre triple et petit déjeuner 3 727 € 727 € 665 € 665 € 690 € 690 € 715 € 727 € 727 € 727 € 727 € 715 € 690 € 665 € 665 € 690 €
Chambre triple et demi-pension 3 863 € 863 € 801 € 801 € 826 € 826 € 852 € 863 € 863 € 863 € 863 € 852 € 826 € 801 € 801 € 826 €

Chambre quadruple et petit déjeuner * 4 679 € 679 € 622 € 622 € 645 € 645 € 669 € 679 € 679 € 679 € 679 € 669 € 645 € 622 € 622 € 645 €
Chambre quadruple et demi-pension * 4 792 € 792 € 736 € 736 € 759 € 759 € 783 € 792 € 792 € 792 € 792 € 783 € 759 € 736 € 736 € 759 €

Réduction non skieur Adulte 209 € 162 € 181 € 200 € 209 € 200 € 181 € 162 € 181 €

* Chambre quadruple: 2 adultes et 2 enfants de moins de 12 ans

Date d’arrivée Nombre de 
personnes

Décembre Janvier Février Mars Avril
19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3

Cabine 2 personnes 2 636 € 597 € 535 € 560 € 585 € 636 € 585 € 560 € 535 € 560 €
Chambre double 2 699 € 647 € 586 € 611 € 636 € 699 € 636 € 611 € 586 € 611 €

Cabine 4 personnes privatisée
2 872 € 846 € 785 € 810 € 835 € 872 € 835 € 810 € 785 € 810 €
3 672 € 655 € 593 € 618 € 643 € 672 € 643 € 618 € 593 € 618 €
4 572 € 559 € 497 € 522 € 547 € 572 € 547 € 522 € 497 € 522 €

Dortoir 10 personnes privatisé

6 712 € 668 € 606 € 631 € 657 € 712 € 657 € 631 € 606 € 631 €
7 649 € 612 € 550 € 575 € 600 € 649 € 600 € 575 € 550 € 575 €
8 602 € 569 € 507 € 532 € 557 € 602 € 557 € 532 € 507 € 532 €
9 565 € 536 € 474 € 499 € 524 € 565 € 524 € 499 € 474 € 499 €

10 536 € 510 € 448 € 473 € 498 € 536 € 498 € 473 € 448 € 473 €
Réductions matériel de ski + 

remontées mécaniques
Enfant de 2 à 11 ans 39 € 31 € 34 € 36 € 39 € 36 € 34 € 31 € 34 €
Ado de 12 à 17 ans 20 € 15 € 18 € 20 € 18 € 15 € 18 €

Réduction non skieur Adulte 209 € 162 € 181 € 200 € 209 € 200 € 181 € 162 € 181 €
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Hébergement +
Forfait remontées

+ Matériel

Le prix comprend : l’hébergement 7 nuits du samedi au samedi (autre durée, nous consulter) - La location 
du matériel de ski sur la base du Pack Bleu pendant 6 jours (voir détail page 5) - Le forfait remontées 
mécaniques pendant 6 jours. Pour le Club Belambra : la formule demi-pension ou pension complète - Les 
clubs enfants.

Le prix ne comprend pas : la caution - Les taxes de séjour à régler sur place - Les repas - Les services 
payants tels que le ménage, le linge de lit, télévision… (nous consulter) - L’assurance multirisque ou 
multirisque Premium (page 17) - Le supplément pack skis Rouge / noir / Or (détails page 5) - Toutes 
prestations ne figurant pas « dans le prix comprend ». Pour le Club Belambra : le supplément vue montagne 
(nous consulter).

GOURETTE

1 400 m à 2 450 m

39 pistes 
(42 km)

14 remontées

Gourette

Supplément location de matériel :
Pack Rouge 		  25 € en basse saison et 29 € en haute saison *
Pack Noir 		   40 € en basse saison et 49 € en haute saison *
Pack Gold 		   65 € en basse saison et 78 € en haute saison *

* �Basse saison : du 2 janvier au 6 février 2021 et du 6 mars au 17 avril 2021 
Haute saison : du 19 décembre 2020 au 2 janvier 2021 et du 6 février au 6 mars 2021

à partir de

331 €

L’expérience pyrénéenne, 
un concentré de plaisir
Sur plus de 1200 m de dénivelé, Gourette propose une belle diversité de 
terrain variant de pentes douces aux pistes plus accentuées. La station 
est nichée parmi les sommets les plus hauts de la Vallée d’Ossau.

Gourette est un domaine en constante évolution, notamment grâce 
à ses remontées dernières générations, ses pistes remodelées et ses 
spots de freestyle.

C’est sur plus de 42 km de pistes (5 vertes, 13 bleues, 16 rouges et 4 
noires) que tous types de skieurs se côtoient. Les néophytes pourront 
s’exercer sur une piste bleue de près de 14 hectares et en total 
tranquillité. Les skieurs confirmés pourront bénéficier de deux secteurs 
soit 65% du domaine skiable où les pistes sont techniques et variées.

Les amateurs de ski de rando seront aussi ravis de parcourir un 
itinéraire en libre accès de près de 800 m de dénivelé et totalement 
aménagé. La station propose aussi des équipements tels que des 
snowpark, railpark sans oublier un accès handiski sur les télésièges.
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Résidence Le Chalet 
Située au cœur de la station, la résidence LE CHALET se compose 
de 21 logements des studios 4 à 6 places aux 2 et 3 pièces de 6 
à 9 places. Casiers à skis individuels pour tous les appartements 
équipés de sèche chaussures. 

Vous aurez accès gratuitement à la piscine couverte chauffée avec 
un bain enfants, au Bain à bulles 8 places, au Sauna et à la salle 
de gym.

Belambra Club Lou Sarri 
Le Belambra Club Lou Sarri est situé en haut de la station, à 300 m 
des pistes. Il possède un panorama somptueux et est composé 
de 148 logements en petits bâtiments avec superbe vue sur la 
montagne. A votre disposition sur place, un espace forme avec 
sauna, hammam, salle de fitness et solarium offrant une vue sur 
la montagne.
Le club propose les 2 formules de restauration : demi-pension ou 
pension complète.
Équipements de loisirs et Service inclus : Restaurant avec vue 
sur la montagne ou la vallée - Bar lounge avec cheminée et vue 
panoramique - Espace forme avec sauna, hammam et salle de 

fitness et solarium avec vue sur la montagne - Tennis gratuit à la 
station - 2 aires de jeux pour les enfants - Tables de ping-pong - 
Baby-foot.
Les Clubs Enfants & Ados : Le Club Renardeaux (3/5 ans) et Les 
Pirates (6/10 ans) : selon la thématique de la semaine: activités 
d’intérieur, jeux de plein air, grand spectacle... - Le Club Juniors 
(11/13 ans) et Ados (14/17 ans) : animations originales et tendance 
en journée et soirée: grands jeux, challenges sportifs...
Animations : Animations ludiques et familiales en journée et soirée : 
jeux, karaoké, cinéma, cabaret, soirée dansante.

Date d’arrivée
Décembre Janvier Février Mars

19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20
Tarif adulte en demi-pension 804 € 1 058 € 612 € 718 € 743 € 755 € 1 206 € 1 119 € 663 € 638 € 612 €

Tarif enfant de 2 à 5 ans en demi-pension 562 € 729 € 423 € 495 € 517 € 704 € 828 € 763 € 466 € 444 € 423 €
Tarif enfant de 6 à 11 ans en demi-pension 606 € 795 € 423 € 495 € 517 € 777 € 915 € 843 € 466 € 444 € 423 €

Supplément pension complète
Adulte 155 €

Enfant de 2 à 11 ans 77 €

Date d’arrivée Nombre de personnes
Décembre Janvier Février Mars
19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27

Studio 4 personnes
FACE STATION

2 738 € 830 € 551 € 482 € 507 € 576 € 601 € 893 € 601 € 507 € 482 € 551 €
3 584 € 645 € 438 € 392 € 417 € 463 € 488 € 687 € 488 € 417 € 392 € 438 €
4 506 € 552 € 381 € 347 € 372 € 407 € 432 € 584 € 432 € 372 € 347 € 381 €

Studio 6 personnes
FACE STATION

5 519 € 568 € 391 € 354 € 380 € 416 € 441 € 600 € 441 € 380 € 354 € 391 €
6 478 € 519 € 361 € 331 € 356 € 386 € 412 € 546 € 412 € 356 € 331 € 361 €

2 pièces 8 personnes
FACE STATION

7 519 € 568 € 391 € 355 € 380 € 416 € 442 € 600 € 442 € 380 € 355 € 391 €
8 488 € 531 € 369 € 337 € 362 € 394 € 419 € 559 € 419 € 362 € 337 € 369 €

Studio 4 personnes
FACE PISTES

2 793 € 896 € 592 € 514 € 540 € 617 € 642 € 966 € 642 € 540 € 514 € 592 €
3 620 € 689 € 465 € 413 € 439 € 490 € 516 € 735 € 516 € 439 € 413 € 465 €
4 534 € 585 € 402 € 363 € 388 € 427 € 452 € 620 € 452 € 388 € 363 € 402 €

Studio 6 personnes
FACE PISTES

5 535 € 587 € 402 € 364 € 389 € 428 € 453 € 622 € 453 € 389 € 364 € 402 €
6 492 € 535 € 371 € 338 € 364 € 396 € 421 € 564 € 421 € 364 € 338 € 371 €

2 pièces 6 personnes
FACE PISTES

5 588 € 650 € 441 € 394 € 420 € 466 € 492 € 692 € 492 € 420 € 394 € 441 €
6 535 € 587 € 403 € 364 € 389 € 428 € 453 € 622 € 453 € 389 € 364 € 403 €

3 pièces 8 personnes
FACE PISTES

7 548 € 602 € 412 € 371 € 397 € 437 € 463 € 639 € 463 € 397 € 371 € 412 €
8 514 € 561 € 387 € 351 € 377 € 412 € 438 € 594 € 438 € 377 € 351 € 387 €

Réductions matériel de ski
+ remontées mécaniques

Enfant de 2 à 11 ans 41 € 33 € 35 € 38 € 41 € 38 € 35 € 33 €
Ado de 12 à 17 ans 22 € 17 € 19 € 22 € 19 € 17 €

Réduction non skieur	 Adulte 211 € 163 € 183 € 202 € 211 € 202 € 183 € 163 €
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Hébergement +
Forfait remontées

+ Matériel

Station du Cirque du Lys - © OT Cauterets 

Le prix comprend : l’hébergement 7 nuits du samedi au samedi (autre durée, nous consulter) - La location 
du matériel de ski sur la base du Pack Bleu pendant 6 jours (voir détail page 5) - Le forfait remontées 
mécaniques pendant 6 jours.

Le prix ne comprend pas : la caution - Les taxes de séjour à régler sur place - Les repas - Les services payants 
tels que le ménage, le linge de lit, télévision… (nous consulter) - L’assurance multirisque ou multirisque 
Premium (page 17) - Le supplément pack skis Rouge / noir / Or (détails page 5) - Toutes prestations ne 
figurant pas « dans le prix comprend ».

CAUTERETS
PONT D'ESPAGNE

1 730 m à 2 450 m

28 pistes 
(36 km)

15 remontées

Cauterets

Supplément location de matériel :
Pack Rouge 		  25 € en basse saison et 29 € en haute saison *
Pack Noir 		   40 € en basse saison et 49 € en haute saison *
Pack Gold 		   65 € en basse saison et 78 € en haute saison *

* �Basse saison : du 2 janvier au 6 février 2021 et du 6 mars au 17 avril 2021 
Haute saison : du 19 décembre 2020 au 2 janvier 2021 et du 6 février au 6 mars 2021

à partir de

266 €

Station du Cirque du Lys
Cauterets, ce n’est pas un mais deux domaines skiables. L’un, le 
Cirque de Lys, dispose d’un enneigement naturel particulièrement 
important notamment grâce à son exposition particulièrement 
favorable.

La station dispose de 36 km de pistes qui s’étendent sur plus de 
700 hectares entre la gare d’arrivée et le sommet du télésiège de 
la Brèche, point culminant de la station à plus de 2 415 m d’altitude.

Aux pieds du Cirque du Lys, les débutants pourront évoluer dans 
une vaste zone qui leur est entièrement dédiée. Cette zone a un 
profil doux et est desservie par des tapis.

Les mordus de pentes raides auront le choix entre des pistes 
rouges et deux pistes noires ou le Freestyle Park du Cirque du 
Lys, une zone spécialement dédiée aux freestylers où ils pourront 
essayer différents modules shapés sur-mesure.

Le domaine du Pont d’Espagne est quant à lui consacré aux 
activités nordiques telles que le ski de fond, les raquettes etc… le 
tout évoluant dans un décor sauvage et préservé.
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Résidence Lagrange le Domaine des 100 Lacs 
Située dans la station de Cauterets, la Résidence Le Domaine des 
100 Lacs se situe à 1km du centre et des thermes et à 500m des 
télécabines du Lys. La station de Cauterets est une charmante 
station située près du Parc national des Pyrénées, et c’est l’une des 
plus enneigées des Hautes-Pyrénées. La résidence se compose de 

3 bâtiments de 5 étages avec ascenseur. Cette résidence allie la 
chaleur du bois, de la pierre et de l’ardoise.
Vous aurez accès à une piscine semi-couverte chauffée avec bain à 
remous et à un espace forme. Le sauna et la hamman seront quant 
à eux en supplément.

Résidence Néméa Les Chalets d’Estive 
En plein centre des Pyrénées, au cœur du Parc National, la résidence 
Les Chalets d’Estive vous accueille pour un séjour à la neige des plus 
agréable. Durant votre séjour, vous pourrez profiter de l’imposant 
massif du Vignemale, plus haut sommet des Pyrénées françaises, 
qui culmine à 3298m ou encore la vallée du Marcadau qui fait 
l’émerveillement des skieurs et randonneurs. La résidence se situe 

à seulement 400 m du téléphérique et des commerces, et saura 
ravir toute la famille par son esprit chaleureux et convivial. Elle se 
compose de 58 appartements répartis sur 9 chalets aménagés 
avec goût, mariant élégamment les matériaux les plus nobles de 
cette vallée : bois et pierre sur les murs, ardoises au sol et poutres 
imposantes dans les espaces communs.

Date d’arrivée Nombre de  
personnes

Décembre Janvier Février Mars Avril
19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3 10 17

Studio 2 personnes 2 601 € 706 € 374 € 390 € 416 € 438 € 475 € 656 € 711 € 656 € 478 € 416 € 352 € 352 € 378 €

Studio cabine 
4 personnes

2 612 € 719 € 374 € 396 € 422 € 449 € 481 € 672 € 728 € 672 € 484 € 458 € 355 € 352 € 378 €
3 500 € 572 € 321 € 335 € 361 € 380 € 409 € 541 € 578 € 541 € 411 € 385 € 308 € 306 € 332 €
4 445 € 498 € 294 € 305 € 331 € 345 € 373 € 475 € 503 € 475 € 375 € 349 € 285 € 283 € 309 €

2 pièces 
4 personnes

2 636 € 758 € 390 € 407 € 433 € 466 € 497 € 702 € 769 € 702 € 501 € 475 € 366 € 366 € 392 €
3 516 € 598 € 332 € 343 € 369 € 391 € 420 € 561 € 605 € 561 € 422 € 397 € 316 € 316 € 341 €
4 457 € 517 € 302 € 311 € 336 € 353 € 381 € 490 € 523 € 490 € 383 € 357 € 290 € 290 € 316 €

2 pièces cabine 
6 personnes

5 433 € 486 € 289 € 300 € 326 € 337 € 368 € 461 € 491 € 461 € 371 € 345 € 279 € 279 € 305 €
6 407 € 451 € 277 € 286 € 312 € 321 € 351 € 430 € 455 € 430 € 353 € 327 € 269 € 269 € 294 €

3 pièces 
6 personnes

5 442 € 496 € 294 € 302 € 328 € 341 € 373 € 469 € 498 € 469 € 373 € 347 € 282 € 282 € 307 €
6 415 € 460 € 280 € 288 € 313 € 325 € 355 € 437 € 461 € 437 € 355 € 329 € 270 € 270 € 296 €

4 pièces ou 3 pièces 
cabine 8 personnes

7 434 € 488 € 290 € 300 € 326 € 338 € 369 € 463 € 492 € 463 € 370 € 344 € 280 € 279 € 305 €
8 415 € 462 € 280 € 290 € 315 € 325 € 356 € 440 € 466 € 440 € 357 € 331 € 272 € 271 € 296 €

Réductions matériel de ski + 
remontées mécaniques

Enfant de 2 à 11 ans 41 € 32 € 35 € 38 € 41 € 38 € 35 € 32 € 35 €
Ado de 12 à 17 ans 22 € 16 € 19 € 22 € 19 € 16 € 19 €

Réduction non skieur Adulte 213 € 165 € 185 € 204 € 213 € 204 € 185 € 165 € 185 €

Date d’arrivée Nombre de  
personnes

Décembre Janvier Février Mars Avril
19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3 10 17

Studio 4 personnes
2 562 € 692 € 325 € 367 € 378 € 434 € 692 € 730 € 692 € 434 € 378 € 341 € 333 € 347 € 373 €
3 467 € 554 € 288 € 325 € 332 € 378 € 554 € 579 € 554 € 378 € 332 € 299 € 293 € 303 € 328 €
4 420 € 485 € 269 € 304 € 309 € 350 € 485 € 504 € 485 € 350 € 309 € 278 € 274 € 281 € 306 €

2 pièces 4 personnes
2 592 € 711 € 333 € 378 € 400 € 448 € 711 € 744 € 711 € 448 € 400 € 352 € 341 € 369 € 395 €
3 487 € 567 € 293 € 332 € 347 € 387 € 567 € 589 € 567 € 387 € 347 € 306 € 299 € 317 € 343 €
4 435 € 494 € 274 € 309 € 320 € 357 € 494 € 511 € 494 € 357 € 320 € 283 € 278 € 292 € 317 €

2 pièces 5 personnes
4 456 € 532 € 283 € 320 € 328 € 362 € 532 € 550 € 532 € 362 € 328 € 294 € 287 € 300 € 326 €
5 420 € 481 € 269 € 304 € 311 € 343 € 481 € 495 € 481 € 343 € 311 € 278 € 273 € 283 € 308 €

2 pièces 6 personnes
5 432 € 500 € 276 € 308 € 315 € 350 € 500 € 513 € 500 € 350 € 315 € 283 € 277 € 287 € 313 €
6 406 € 463 € 266 € 297 € 303 € 336 € 463 € 474 € 463 € 336 € 303 € 271 € 267 € 275 € 301 €

Réductions matériel de ski + 
remontées mécaniques

Enfant de 2 à 11 ans 41 € 32 € 35 € 38 € 41 € 38 € 35 € 32 € 35 €
Ado de 12 à 17 ans 22 € 16 € 19 € 22 € 19 € 16 € 19 €

Réduction non skieur Adulte 213 € 165 € 185 € 204 € 213 € 204 € 185 € 165 € 185 €
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Hébergement +
Forfait remontées

+ Matériel

Le prix comprend : l’hébergement 7 nuits du samedi au samedi (autre durée, nous consulter) - La location 
du matériel de ski sur la base du Pack Bleu pendant 6 jours (voir détail page 5) - Le forfait remontées 
mécaniques pendant 6 jours.

Le prix ne comprend pas : la caution - Les taxes de séjour à régler sur place - Les repas - Les services payants 
tels que le ménage, le linge de lit, télévision… (nous consulter) - L’assurance multirisque ou multirisque 
Premium (page 17) - Le supplément pack skis Rouge / noir / Or (détails page 5) - Toutes prestations ne 
figurant pas « dans le prix comprend ».

GRAND TOURMALET 
BARÈGES

LA MONGIE

1 450 m à 2 500 m

68 pistes 
(100 km)

33 remontées

Grand Tourmalet

Supplément location de matériel :
Pack Rouge 		  25 € en basse saison et 29 € en haute saison *
Pack Noir 		   40 € en basse saison et 49 € en haute saison *
Pack Gold 		   65 € en basse saison et 78 € en haute saison *

* �Basse saison : du 2 janvier au 6 février 2021 et du 6 mars au 17 avril 2021 
Haute saison : du 19 décembre 2020 au 2 janvier 2021 et du 6 février au 6 mars 2021

à partir de

338 €

La modernité en pied de piste
Le plus vaste domaine skiable des Pyrénées françaises, le Grand Tourmalet 
est le regroupement de 2 villages complémentaires : Barèges et La Mongie. 
Ainsi, l’authenticité du village de Barèges et la modernité de la Mongie située 
en pied de piste, en font deux stations en une.

Les débutants ont la possibilité de parcourir des pistes vertes ou bleues sur 
11 km de distance reliants les 2 extrémités du domaine. Les modules ludiques 
leur permettront aussi de s’amuser tout en se perfectionnant.

Les adeptes de sensations fortes pourront profiter de 5 pistes noires,16 
pistes rouges et pourront accéder à la zone de glisse de freestyle “le Park des 
Étoiles” permettant de tester différents parcours aménagés. Le freeride n’est 
pas en restes notamment grâce à ses nombreuses zones autour du domaine, 
les Dômes, la Vallée d’Aygues Cluses, ou encore les pentes du Pic du Midi, 
accessible depuis un téléphérique.
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Résidence Mer & Golf Pic du Midi 
La résidence 3 étoiles Mer et Golf club de vacances La Mongie-
Pic du Midi, composée de 10 petits bâtiments à l’architecture 
pyrénéenne alliant bois et pierre, est située au pied des pistes de 
ski, à 1900m d’altitude. Face aux massifs, les appart-hôtel Mer & 
Golf La Mongie offrent une vue imprenable sur les Pyrénées. Un lieu 
idéal pour des vacances en famille. 

›› Logements orientés plein sud face aux massifs
›› Piscine intérieure chauffée avec hydrojets, sauna et salle de 
fitness

›› Petit déjeuner aux couleurs locales (avec supplément) et 
restaurant à 250 m

Résidence Mer & Golf Tourmalet 
La résidence club vacances La Mongie-Tourmalet, classée 3 étoiles, 
composée de 3 bâtiments à l’architecture pyrénéenne, se situe face 
aux pistes du plus grand domaine skiable des Pyrénées Françaises, 
au pied de l’observatoire du Pic du Midi et vous offre une splendide 
vue sur le massif. 
Orientée plein sud et à 50 mètres des pistes via le pont de neige, 
les nombreux appartements de Mer et Golf La Mongie ont une 
terrasse et sont totalement équipés (kitchenette, coin repas…).

›› Face aux pistes du plus grand domaine skiable des Pyrénées 
françaises, au pied de l’observatoire du Pic du Midi et de la 
mythique route du col du Tourmalet

›› Logements orientés plein sud
›› Piscine intérieure chauffée avec hydrojets, sauna, hammam et 
salle de fitness

›› Petit déjeuner aux couleurs locales (avec supplément) et 
restaurant sur place

Date d’arrivée Nombre de  
personnes

Décembre Janvier Février Mars Avril
19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3

Studio 2 personnes 2 825 € 914 € 576 € 475 € 505 € 532 € 635 € 864 € 933 € 864 € 635 € 532 € 475 € 502 € 532 €

Studio 4 personnes
2 875 € 968 € 591 € 487 € 517 € 544 € 651 € 914 € 1 007 € 914 € 651 € 544 € 487 € 514 € 544 €
3 687 € 749 € 474 € 404 € 434 € 452 € 534 € 713 € 775 € 713 € 534 € 452 € 404 € 422 € 452 €
4 593 € 639 € 415 € 363 € 393 € 406 € 475 € 612 € 659 € 612 € 475 € 406 € 363 € 376 € 406 €

2 pièces 4 personnes
2 991 € 1 100 € 661 € 533 € 563 € 598 € 721 € 1 034 € 1 146 € 1 034 € 721 € 598 € 533 € 568 € 598 €
3 764 € 837 € 520 € 435 € 465 € 488 € 580 € 793 € 868 € 793 € 580 € 488 € 435 € 458 € 488 €
4 651 € 705 € 450 € 386 € 416 € 433 € 510 € 672 € 728 € 672 € 510 € 433 € 386 € 404 € 433 €

2 pièces 4/5 personnes
4 674 € 732 € 465 € 398 € 428 € 445 € 525 € 699 € 757 € 699 € 525 € 445 € 398 € 415 € 445 €
5 602 € 648 € 420 € 366 € 396 € 410 € 480 € 622 € 668 € 622 € 480 € 410 € 366 € 380 € 410 €

2 pièces 6 personnes
5 617 € 665 € 434 € 372 € 402 € 418 € 494 € 637 € 685 € 637 € 494 € 418 € 372 € 388 € 418 €
6 566 € 606 € 402 € 350 € 380 € 393 € 461 € 583 € 623 € 583 € 461 € 393 € 350 € 363 € 393 €

3 pièces 7 personnes
6 602 € 656 € 421 € 366 € 395 € 411 € 481 € 628 € 677 € 628 € 481 € 411 € 366 € 381 € 411 €
7 560 € 607 € 395 € 347 € 377 € 391 € 455 € 583 € 625 € 583 € 455 € 391 € 347 € 361 € 391 €

3 pièces 8 personnes
7 581 € 621 € 404 € 352 € 382 € 395 € 464 € 615 € 640 € 615 € 464 € 395 € 352 € 365 € 395 €
8 548 € 582 € 383 € 338 € 368 € 379 € 443 € 577 € 599 € 577 € 443 € 379 € 338 € 349 € 379 €

Réductions matériel de ski + 
remontées mécaniques

Enfant de 2 à 11 ans 41 € 33 € 35 € 38 € 41 € 38 € 35 € 33 € 35 €
Ado de 12 à 17 ans 22 € 17 € 19 € 22 € 19 € 17 € 19 €

Réduction non skieur Adulte 239 € 184 € 207 € 230 € 239 € 230 € 207 € 184 € 207 €

Date d’arrivée Nombre de  
personnes

Décembre Janvier Février Mars Avril
19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3

Studio 4 personnes
2 895 € 1 011 € 603 € 494 € 524 € 540 € 663 € 1 049 € 957 € 663 € 540 € 494 € 540 €
3 700 € 777 € 482 € 409 € 439 € 450 € 541 € 803 € 741 € 541 € 450 € 409 € 450 €
4 603 € 661 € 421 € 367 € 397 € 404 € 481 € 680 € 634 € 481 € 404 € 367 € 404 €

2 pièces 4 personnes
2 1 011 € 1 138 € 676 € 545 € 575 € 598 € 736 € 1 177 € 1 084 € 736 € 579 € 545 € 579 €
3 777 € 862 € 531 € 443 € 473 € 488 € 590 € 888 € 826 € 590 € 475 € 443 € 475 €
4 661 € 725 € 458 € 392 € 422 € 433 € 518 € 744 € 697 € 518 € 424 € 392 € 424 €

2 pièces 6 personnes
5 628 € 691 € 437 € 377 € 407 € 418 € 497 € 708 € 660 € 497 € 416 € 377 € 416 €
6 575 € 628 € 404 € 354 € 384 € 393 € 464 € 642 € 602 € 464 € 392 € 354 € 392 €

3 pièces 6 personnes
5 676 € 750 € 467 € 397 € 427 € 439 € 526 € 778 € 716 € 526 € 438 € 397 € 438 €
6 615 € 677 € 429 € 371 € 401 € 411 € 489 € 700 € 648 € 488 € 410 € 371 € 410 €

3 pièces 8 personnes 
7 599 € 641 € 413 € 357 € 387 € 398 € 471 € 658 € 616 € 471 € 395 € 357 € 395 €
8 563 € 600 € 391 € 343 € 373 € 382 € 450 € 614 € 578 € 450 € 379 € 343 € 379 €

Réductions matériel de ski + 
remontées mécaniques

Enfant de 2 à 11 ans 41 € 33 € 35 € 38 € 41 € 38 € 35 € 33 € 35 €
Ado de 12 à 17 ans 22 € 17 € 19 € 22 € 19 € 17 € 19 €

Réduction non skieur Adulte 239 € 184 € 207 € 230 € 239 € 230 € 207 € 184 € 207 €
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Une multitude d’activités en dehors du ski
Un séjour dans les Pyrénées, ce n’est pas uniquement la pratique du ski. 

Profitez également d’une multitude d’activités : Randonnées, sensations fortes, activités nordiques... 
En famille, en couple ou en explorateur, il y a forcément quelque chose pour vous. Alors n’hésitez pas à nous consulter !

Activités nordiques 
•  Construction d’igloo
•  Baptême chien de traineaux
•  Randonnées en raquettes 
•  Cani rando

Activités insolites 
•  Balade en dameuse
•  Tir à l’arc
•  Plongée sous glace
•  B-board avec Omahatha Yoga
•  Ice tyrolienne
•  Spéléologie
•  Motoneige 
•  Fat bike

Glisses ludiques et sensations  
•  Airboard
•  Snake glisse
•  Escalade de glace 

Balnéo
Centre balnéo dans chaque station

Activité aérienne
Parapente
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Envie d’un cout séjour 
ou d’un hébergement 

différent ?

Nous proposons des Week-ends et courts séjours 
sur demande mais aussi une sélection de chalets 
pour un séjour en famille ou entre amis. 



Assurances

FORMULES ET GARANTIES MULTIRISQUE
MULTIRISQUE PREMIUM

avec extension 
épidemies et pandémies

Annulation
›› Maladie grave, accident grave ou décès y compris maladies antérieures
›› Autres motifs garantis
›› Modification de congés et vol de papiers

Extension des garanties annulation ci- dessus avec en plus :
›› Annulation pour maladie déclarée dans le mois précèdent le départ an cas
›› d’épidémie ou de pandémie
›› Refus d’embarquement suite à une prise de température
›› Évènements aléatoires justifiés
›› Avec motif mais sans justificatif

Retard d’avion

Retard de départ

Bagages et effets personnels

Assistance rapatriement

Assistance rapatriement en cas de maladie liée à une épidémie ou une pandémie
›› Rapatriement et frais médicaux
›› Frais hôteliers suite à une mise en quarantaine durant le séjour
›› Retour impossible suite à des mesures de restriction de déplacement des populations

Interruption totale de séjour

Responsabilité civile vie privée à l’étranger

Les avantages Ski de votre contrat d’assurance :

Prise en charge selon les plafonds précisés dans votre contrat d’assurance 5404 et selon la formule souscrite :
•	 Annulation médicale en cas d’incapacité à pratiquer une activité physique (ski, snowboard…)
•	 Frais de recherche et de secours sur piste
•	 Transfert vers un centre médical
•	 Remboursement des frais médicaux et chirurgicaux jusqu’à 150 000 € par personne
•	 Rapatriement médical si besoin dans votre pays de résidence
•	 Remboursement des cours de ski et remontées mécaniques en cas d’annulation et si souscrits à l’inscription
•	 Remboursement des frais de location de matériel en cas de vol ou de casse

Détails des contrats multirisque et multirisque Premium sur simple demande.

Tarifs
FORMULE
Prix par personne MULTIRISQUE

MULTIRISQUE PREMIUM
avec extension

épidemies et pandémies

0 à 500 € 23 € 37 €

501 à 700 € 29 € 46 €

701 à 1 000 € 38 € 58 €

1 001 à 1 500 € 47 € 71 €

1 501 à 2 200 € 60 € 92 €

2 201 à 5 000 € 72 € 112 €

5 001 à 8 000 € 145 € 181 €

Réduction famille et groupe d’amis : -20%
De 3 à 9 personnes inscrites sur un même contat

Pour tout sinistre ASSISTANCE, 
contactez MUTUAIDE

(Frais médicaux, hospitalisation, 
rapatriement…)

7 j / 7 – 24 h / 24

Tél. : 01 45 16 84 98
Mail : medical@mutuaide.fr
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Conditions générales de vente

CODE DU TOURISME 
INFORMATION DES DROITS ESSENTIELS DES VOYAGEURS POUR LES CONTRATS DE VOYAGES A FORFAIT

La combinaison de services de voyage qui vous est proposée est un forfait au sens de la 
directive (UE) 2015/2302 et de l’article L.211-2 II du code du tourisme.
Vous bénéficierez donc de tous les droits octroyés par l’Union européenne applicables 
aux forfaits, tels que transposés dans le code du tourisme. Voyages Internationaux sera 
entièrement responsable de la bonne exécution du forfait dans son ensemble.
En outre, comme l’exige la loi, Voyages Internationaux dispose d’une protection afin de 
rembourser vos paiements et, si le transport est compris dans le forfait, d’assurer votre 
rapatriement au cas où elle deviendrait insolvable.

Vous pouvez retrouver les droits essentiels prévus par la directive (UE) 2015/2302 
transposée dans le code du tourisme. 

Les voyageurs recevront toutes les informations essentielles sur le forfait avant de 
conclure le contrat de voyage à forfait.	

L’organisateur ainsi que le détaillant sont responsables de la bonne exécution de tous les 
services de voyage compris dans le contrat.	

Les voyageurs reçoivent un numéro de téléphone d’urgence ou les coordonnées d’un 
point de contact leur permettant de joindre l’organisateur ou le détaillant.	

Les voyageurs peuvent céder leur forfait à une autre personne, moyennant 
un préavis raisonnable et éventuellement sous réserve de payer des frais 
supplémentaires.	

Le prix du forfait ne peut être augmenté que si des coûts spécifiques augmentent (par 
exemple, les prix des carburants) et si cette possibilité est explicitement prévue dans le 
contrat et les conditions particulières de vente, et ne peut en tout cas pas être modifié 
moins de vingt jours avant le début du forfait. Si la majoration de prix dépasse 8 % 
du prix du forfait, le voyageur peut résoudre (annuler) le contrat. Si l’organisateur se 
réserve le droit d’augmenter le prix, le voyageur a droit à une réduction de prix en cas de 
diminution des coûts correspondants.	

Les voyageurs peuvent résoudre le contrat sans payer de frais de résolution et être 
intégralement remboursés des paiements effectués si l’un des éléments essentiels du 
forfait, autre que le prix, subit une modification importante. Si, avant le début du forfait, 
le professionnel responsable du forfait annule celui-ci, les voyageurs peuvent obtenir le 
remboursement et un dédommagement, s’il y a lieu.	

Les voyageurs peuvent résoudre le contrat sans payer de frais de résolution avant le 
début du forfait en cas de circonstances exceptionnelles, par exemple s’il existe des 
problèmes graves pour la sécurité au lieu de destination qui sont susceptibles d’affecter 
le forfait.	

En outre, les voyageurs peuvent, à tout moment avant le début du forfait, 
résoudre le contrat moyennant le paiement de frais de résolution appropriés et 
justifiables.	

Si, après le début du forfait, des éléments importants de celui-ci ne peuvent pas être 
fournis comme prévu, d’autres prestations appropriées devront être proposées aux 
voyageurs, sans supplément de prix. 

Les voyageurs peuvent résoudre le contrat sans payer de frais de résolution lorsque 
les services ne sont pas exécutés conformément au contrat, que cela perturbe 
considérablement l’exécution du forfait et que l’organisateur ne remédie pas au 
problème.	

Les voyageurs ont aussi droit à une réduction de prix et/ou à un dédommagement en cas 
d’inexécution ou de mauvaise exécution des services de voyage.	

L’organisateur ou le détaillant doit apporter une aide si le voyageur est en difficulté.

Si l’organisateur ou le détaillant devient insolvable, les montants versés seront 
remboursés. Si l’organisateur ou le détaillant devient insolvable après le début du forfait 
et si le transport est compris dans le forfait, le rapatriement des voyageurs est garanti. 
Voyages Internationaux a souscrit une protection contre l’insolvabilité auprès de l’APST, 
organisme chargé de la protection contre l’insolvabilité. 

Les voyageurs peuvent prendre contact avec l’APST - 15 avenue Carnot, 75017 PARIS - 
Tél : 01 44 09 25 35 si des services leur sont refusés en raison de l’insolvabilité de Voyages 
Internationaux. La totalité de vos fonds déposés chez un membre de l’APST sont garantis 
avec en plus la garantie de voyager.

Les voyageurs peuvent  consulter la directive (UE) 2015/2302 transposée en droit national 
sur le site www.v-i.travel ou directement sur  www.Legifrance.gouv.fr.

 
APST, une institution au service des professionnels  

du tourisme et des clients consommateurs,  
basée sur la solidarité.

Responsabilité Civile Professionnelle :  
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Conditions particulières de vente

ARTICLE 1 - PRIX

Les prix indiqués dans cette brochure ont été établis sur les informations connues 
au 01/11/2020. Ils ne sont pas contractuels et peuvent être modifiés ; une erreur 
typographique étant toujours possible, le prix et les dates de nos voyages seront 
confirmés par votre agence de voyages lors de l’inscription.
Nos prix ne comprennent pas les taxes des séjours qui sont collectées pour le compte des 
municipalités l’appliquant et ont le montant est déterminé par personne et par jour et est 
variable selon les destinations ; elle est à acquitter sur place.

ARTICLE 2 – DESCRIPTIFS

Les informations générales (équipements, animations, services locaux…) indiquées 
dans cette brochure sont fournies pas les stations, les loueurs et offices de tourisme au 
moment de la réalisation de la brochure. Elles sont données à titre indicatif et peuvent 
être modifiées sans préavis par les prestataires sur place. Il est à préciser que toutes les 
résidences et hôtels ne sont pas forcément adaptés à des personnes à mobilité réduite. 
Il convient donc de bien se renseigner avant la réservation définitive.
En ce qui concerne les couchages, nous attirons votre attention sur le fait que les 
lits superposés ne conviennent pas aux enfants de moins de 6 ans. Dans certains 
logements, l’accès à la mezzanine peut se faire par une échelle de meunier déconseillée 
aux personnes âgées et aux enfants de bas âge. Les photos n’ont qu’une vocation 
d’illustration, le client n’est pas obligatoirement logé dans l’appartement ou le bâtiment 
représenté.

ARTICLE 3 – ACCUEIL LOCATIONS

Les arrivées se font généralement entre 17h00 et 19h00 et les départs avant 10h00. Ces 
horaires sont donnés à titre indicatif. Pour toute arrivée tardive il est impératif d’appeler 
l’accueil. Les accueils sont généralement ouverts de 10h30 à 12h00 et de 17h30 à 19h00.  
Pour toute information les coordonnées du représentant local seront indiquées sur le 
bon d’échange qui vous sera remis. A son arrivée, le vacancier doit vérifier la propreté 
de l’appartement et l’inventaire. Tout manquement doit immédiatement être signalé sur 
place au prestataire de services
Une caution vous sera réclamée à la remise des clés. Il appartient dans tous les cas 
au vacancier de s’assurer que la caution versée à son arrivée lui soit restituée soit 
directement le jour de son départ, soit par courrier dans un délai maximum de 4 
semaines. Le vacancier ne pourra exiger que l’inventaire n soit réalisé en dehors des 
horaires prévus à cet effet. Il appartient au responsable local et à lui seul de se faire 
couvrir du montant des dégâts locatifs, frais de ménage, taxe de séjour.

ARTICLE 4
ACOMPTE ET PAIEMENT DU SOLDE

Sauf disposition contraire des conditions particulières à chaque programme, l’agent 
de voyage reçoit du client à la réservation un acompte de 30 % du montant total du 
voyage. La nature du droit conféré au client par ce versement est variable : par exemple, 
l’exécution de certains voyages est soumise à la réunion d’un nombre minimum de 
participants, elle dépend du type de voyage choisi. Toutes précisions à ce sujet sont 
données au moment de l’inscription par l’agent de voyages vendeur et la confirmation 
du départ intervient au plus tard 30 jours avant le voyage. Sauf dispositions contraires 
des conditions particulières, le paiement du solde du prix du voyage doit être effectué 
un mois avant la date de départ. Le client n’ayant pas versé le solde à la date convenue 
est considéré comme ayant annulé son voyage sans qu’il puisse se prévaloir de cette 
annulation. Les frais d’annulation seront alors retenus conformément à l’article 5 de nos 
conditions de ventes.

ARTICLE 5 - CESSION DU CONTRAT

Le cédant doit impérativement informer l’agent de voyages vendeur de la cession 
du contrat par lettre recommandée avec accusé de réception au plus tard 10 jours 
avant le début du voyage, en indiquant précisément le(s) nom(s) et adresse du/des 
cessionnaire(s) et des participant(s) au voyage et en justifiant que ceux-ci remplissent les 
mêmes conditions que lui pour effectuer le voyage ou le séjour (modes d’hébergement 
et de pension identiques, même formule de voyage, même nombre de personnes; en 
particulier pour les enfants qui doivent se situer dans les mêmes tranches d’âge. Cette 
cession entraîne les frais suivants à acquitter par le cédant :

›› Jusqu’à 30 jours avant le départ : sans frais.
›› De 29 jours à 15 jours avant le départ : 30 € par personne.
›› De 14 jours à 7 jours avant le départ : 75 € par personne

ARTICLE 6 - ANNULATION

En cas d’annulation par le client, le remboursement du montant du voyage hors 
assurance (si contractée) interviendra déduction faite des montants précisés ci-dessous 
à titre de dédit en fonction de la date d’annulation par rapport à la date de départ.

Frais d’annulation
›› + de 60 jours du départ : 10 % du montant total du voyage
›› Entre 60 et 21 jours avant le départ : 25 % du montant du voyage
›› Entre 20 et 15 jours avant le départ : 50 % du montant du voyage
›› Entre 14 et 8 jours avant le départ :  75 % du montant du voyage.
›› De 7 jours au jour du départ : 100 % du montant du voyage.

Ces frais d’annulation s’appliquent de manière réciproque.
Les frais d’annulation peuvent être couverts par un contrat d’assurance qui vous sera 
proposé en option

ARTICLE 7 - PERTES ET VOLS

Travel Pyrénées n’est pas responsable des vols commis dans les hôtels. Les objets 
précieux et bijoux doivent être déposés dans les coffres des hôtels. Les clients sont seuls 
responsables des objets perdus, oubliés ou volés lors des voyages. Nous déclinons donc 

toute responsabilité en cas de détérioration ou vol dans l’autocar, le lieu d’hébergement 
ou lors des transferts. Travel Pyrénées attire l’attention de son aimable clientèle sur le fait 
qu’ils ne peuvent en aucun cas être tenus pour responsables des objets oubliés et qu’ils 
ne se chargent pas de leur recherche et de leur rapatriement.

ARTICLE 8 – FORMULE AUTOCAR

1.	 Places dans l’autocar : les places ne sont pas attribuées à l’avance et seront 
disponibles au moment de votre embarquement à bord.

2.	 Confort des autocars : nos voyages sont effectués au moyen de nos autocars grand 
tourisme équipés de sièges inclinables, toilettes, climatisation.

3.	 Législation : Tous nos voyages respectent la réglementation française ; ainsi, pour 
votre sécurité en France, votre conducteur sera remplacé une journée pour tous les 
voyages supérieurs à 6 jours.

ARTICLE 9 – ACHAT DE PRESTATIONS COMPLEMENTAIRES AU VOYAGE

Nous attirons l’attention de nos clients sur le fait que ces activités et prestations se 
font sous votre entière responsabilité et que Travel Pyrénées ne peut être tenu pour 
responsable en cas de problème de prix, qualité, accident, SAV… Seules les prestations 
réservées par Travel Pyrénées s’effectuent sous la responsabilité de Travel Pyrénées. En 
aucun cas, Travel Pyrénées ne pourra prendre en compte une quelconque réclamation 
à ce sujet.

ARTICLE 10 – RECLAMATIONS

Travel Pyrénées examinera avec la plus grande attention les remarques transmises via 
les fiches d’appréciation. 
Pour tout manquement éventuel ou non réalisation de prestations ou défaut de qualité 
constatée par le client, Travel Pyrénées doit impérativement en être informé via l’agence 
de voyages durant le voyage.
Si Travel Pyrénées n’est pas informé immédiatement, aucune lettre de réclamation ne 
sera acceptée et traitée.  
 Si le client n’obtient pas satisfaction, il devra exiger une attestation afin de justifier de sa 
réclamation et contacter son agence au retour de voyage et lui transmettre les remarques 
ainsi que les justifications d’intervention sur place. Les demandes d’indemnisation ne 
seront prises en compte qu’à réception d’un courrier recommandé avec AR incluant la 
preuve écrite fournie sur place. Le délai de réponse peut varier en fonction de la durée de 
notre enquête auprès des prestataires et des services concernés. Celles-ci devront lui être 
transmises dans un délai de 15 jours après le retour du voyage. Passé ce délai, le dossier 
ne pourra être pris en compte.
Conformément aux usages de la profession, la réponse sera apportée par l’intermédiaire 
de l’agence. 
A défaut de réponse satisfaisante dans un délai de 30 jours, le client pourra saisir le 
médiateur du Tourisme et du Voyage dont les coordonnées et les modalités de saisine 
sont disponibles sur son site internet : www.mtv.travel

ARTICLE 14 - GARANTIE DES DEPARTS

La volonté de Travel Pyrénées étant de garantir les départs pour nos clients sur le plus 
grand nombre de voyages, Travel Pyrénées peut être amené à utiliser des minibus ou 
minicars sans toilettes ou train pour l’acheminement. Les départs autocars prévu pour la 
saison sont basés sur un minimum de 30 personnes. 
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VOTRE CONTACT


